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Min vana trogen befann jag mig under 2,5 dagar på
idrottsplatsen Västra Marks innerplan som prisutdelare
under Rosenbomspelen. Det är ett fantastiskt uppdrag att
få möta ungdomar från olika håll i Sverige och utomlands.
Vid årets spel fick jag vara med om en verklig höjdpunkt.
Det kändes toppen när vår duktiga höjdhoppartalang,
Lena Österström, gled över nya personrekordhöjden 1,57
m. Speakern Anna Andersson skapade en fin
stämning inför rekordhoppet.

Vår kompetente höjdhoppstränare Magnus ”Majsan”
Svensson får nu ta sig an Lena för att ge henne möjlighet
att utveckla sin fina talang.

Patrik Kristiansson kom snabbt över sin besvikelse att inte
ta sig till finalen i VM. Hans fina insats på SM talar sitt
tydliga språk. Klarade 5,64 m med glans och var ytterst
nära att klara nya rekordhöjden 5,85 m. Patrik är också en
mästare när det gäller intervjuer i såväl radio som TV.
Patrik är värd allt beröm för att han i samband med
radiointervjun från SM framhöll vår fina förening, KA 2 IF.
I detta sammanhang vill jag även ge Miro Zalar en eloge
för kloka, kompetenta kommentarer i Sportradion.

När ni läser dessa rader har Finnkampen avgjorts.  Jag
gläds med våra duktiga friidrottare Magnus Arvidsson och
Marcus Husberg som uttagits till årets Finnkamp för
ungdomar. Magnus är spjutkastare och Marcus är sprinter.
De är ett bra bevis på att vi inom föreningen med hjälp av
kompetenta tränare kan stimulera och utveckla våra
ungdomar. Det krävs nämligen flerårig träning för
att nå dessa framgångar. Ett stort GRATTIS till Magnus och
Marcus. 
Vi har hittills haft en jättebra säsong. Många av våra
ungdomar har deltagit vid ett flertal ungdomstävlingar
såväl i Sverige som utomlands. Det känns bra att satsa på
ungdomen.

Karl-Gösta Svenson

Det känns bra
att satsa
på ungdomen
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Det svider naturligtvis fortfarande.
Motgångar stärker emellertid.
Motgången i Edmonton-VM
kommer med all säkerhet att stärka
KA 2 IF:s stavhopparstjärna Patrik
Kristiansson.
-– Men visst känns det, erkänner
Patrik.

KA 2-aren skulle självfallet har
funnits med i VM-finalen. Allt såg ju
så bra ut i kvaltävlingen – i varje fall
upp till 5,60.
– Alla trodde att det var klart då,
menade Miro Zalar.
Patrik tog allt i första. På 5,60 var det
mycket luft till ribban.
Så ändrade sig plötligt bilden helt.
Ribban hamnade på 5,70. Den höjden
skulle behövas.
Helt plötsligt stämde det inte lika bra
för Patrik.
Efter två rivningar såg det illa ut.
Så kom den dramatik som sedan
visade en ganska ilsken Patrik
Kristiansson hemma i våra TV-rutor.

Efter tredje rivningen kunde Patrik
direkt konstatera att funktionärerna
inte följt hans krav på var ställningen
skulle stå.
I stav är det så att ställningen (alltså
ribban) kan förskjutas i djupled. En
del hoppare vill ha ställningen
framför nollinjen, andra bakom.
Eftersom ställningen stod fel fick KA
2-aren ribban fel. Det blev ett
misslyckat försök.
Patrik protesterade.
Inga protester hjälpte dock. Patrik
fick inte göra om sitt sista hopp. Det
betydde 5,60 i protokollet.
13 man klarade 5,70, däribland den
andre svenske hopparen Martin
Eriksson. Därmed var VM-äventyret
över för Kristiansson.

Det snöpliga slutet i Edmonton
Patrik var i kanonform

I Vasa kom rekordet
Patrik Kristiansson kunde åka till
VM i Kanada med ett ganska så
starkt självförtroende.
Han hade många fina tävlingar
bakom sig.
Höjdpunkten kom vid
Europacupen i finländska Vasa.
Patrik satte svenskt rekord med
5,83.

Det var ingen dålig putsning av
rekordet, som för övrigt också var
nordiskt rekord. Martin Eriksson
hade det gamla på 5,80.
Tre centimeter bättre alltså!
Patrik Kristiansson hade länge jagat
rekordet, när han fick sin fullträff.
Före Europacupen gjorde han bl a

en stark tävling vid Weltklasse i
Nürnberg. Patrik hoppade 5,61 och
blev sexa i hård konkurrens.
I Hengelo blev det 5,60.
Vid trenationstävlingen Nordic
Challenge i Uppsala vann han på
5,62.
Allt detta var alltså före rekordet.
Rekordet betydde sedan
inbjudningar till ett antal
stortävlingar.

Vid den stora galan i Lausanne fick
han svårast tänkbara motstånd. 14
av världens främsta hoppare fanns
med.
KA 2-aren blev fyra på 5,75!
Det var en dröm som gick

uppfyllelse, när Patrik Kristiansson
steg in i den stora GP-cirkusen.
Att få plats i dessa sammanhang är
sannerligen inte lätt.
Kanske var det lite nervöst hos KA
2-aren. Han behövde två hopp på
både 5,40 och 5,60.
KA 2-aren stod så över 5,70 för att
fortsätta på 5,75.
I ett mycket fint hopp klarade han
5,75 i första hoppet. Patrik stod
över 5,80 och satsade på 5,85. Det
gick inte
Patrik hoppade så 5,55 i Paris och
5,50 i Nice.
Det blev sedan 5,55 och en
sjätteplats vid Golden League-galan
i Monaco.

Allt såg så bra ut. Så tog det plötsligt
slut.
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Nadja fixade  biljetten till JEM i mångkamp

Skada gav problem
I fjol missade hon retfullt
kvalgränsen till JVM.
Nadja Casadei tog nya tag.
Det gav biljett till JEM.
I EM-tävlingen hamnade så en
skadad Nadja på elfte plats.

Platsen i truppen säkrades vid
Europacupen i österrikiska Reid.
Nadja fick chansen i det svenska
landslaget. Hon tackade för
förtroendet genom att göra en
strålande insats.
Det blev personrekord 5,399 poäng –
149 poäng över kvalgränsen.
Toppresultat i grenen blev 1,78 i höjd.
Det var fem centimeter högre än vad
Nadja hoppat utomhus tidigare, fyra
över inomhusperset.
– Jag var arg efter missen i
häckloppet,  sa Nadja.

Kvalgränsen till JEM i Grosseto var
5.250. Nadja inledde med 15,21 på
100 m häck, lite sämre än vad hon
kan. Så kom en riktig urladdning i
höjdhoppet. Nadja hoppade bättre än
hon någonsin gjort och höjde sitt pers
till 1,78. Ingen hoppade högre. I
prislistan blev det en sjätteplats, men
poängsumman var ju densamma som
för tjejerna som kom före. 1,78
betydde också nytt klubbrekord för
KA 2 IF. I kula stötte Nadja 11,49, lite
under pers. I första dagens
avslutningsgren 200 m blev det 25,81. 
Nadja inledde så andra dagen med
5,43 i längd (+2,8). Sedan följde fina
36,41 i spjut.

Imponerande 800 
Nadja avslutade sedan med ett
mycket imponerande lopp på 800 m.
Hon vann grenen på 2.13,66.
Före Europacupen hade Nadja gjort
ett försök att kvala till JEM. Det var
vid Europacupen i Estland. Nadja
missade med fem poäng, noterade
5.245 efter serien: 15.02–1,71–11,55
(pers)–26.25–5,42–33,67–2.13,77.

Nadja har länge haft problem med ett
knä. I JEM gjorde sig skadan påmind.
KA 2-Nadja hade svårt att göra sig
själv rättvisa.

Topp i höjd
Inledningsdagen noterade hur som
helst Nadja ånyo ett toppresultat i
höjd. Hon tangerade personrekordet
på 1.78.
I det inledande häckloppet blev det
15,14.
Tyvärr gick det så sämre i kula än
normalt – 10,96. Dagen avslutades
med 26,31 på 200 m.
Därmed har Nadja placering 11 efter
första dagen. Poängen var 3.138.
I andra dagens första gren längdhopp
noterade Nadja 5,34. Sedan följde
överraskande fina 37,52 i spjut. Det
betydde att Nadja inför avslutande
800 m låg på 12:e plats.
Det gav rejäl tändning inför 800 m.
Nadja satsade stenhårt och vann
loppet på tiden 2.14,96.
Totalt gav det 5,305 poäng – 94 sämre
än perset.
Juniorvärldsmästarinnan Carolina
Klüft visade sin klass och vann JEM-
guldet.
Tråkigt nog så betydde JEM slutet på
säsongen före Nadja.
Något SM i mångkamp eller JSM blev
det inte. Rehabiliteringen inför nästa
år i full gång.

Nadja Casadei – KA 2:s främsta
tjej just hindrades av en skada.
Foto: Roland Andersson
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– Segern var det viktigaste. Jag ville
så gärna vinna.
Och visst vann han.
Patrik Kristiansson blev för andra
gången i sitt liv svensk mästare i
stavhopp.
Det var första gången i KA 2-dress.

– Jag är glad för att jag lyckades
ordna guldet till KA 2, sa den belåtne
mästaren.
Missen i Edmonton-VM var glömt.
Patrik var oerhört laddad.
Han ville visa vad han kan.
– Växjö är ju nästan hemmaplan,
menade han.
Han har en gång satt svenskt rekord
på Värendsvallen.
I Växjö finns också flickvännen –
juniorvärldsmästarinnan Carolina
Klüft. Nu vann de var sitt SM-guld
samma dag.
Titelförsvararen Martin Eriksson var
självfallet inställd på att ge Patrik ett
tufft motstånd.
– Jag borde ha klarat en höjd till,
tyckte Martin.
Båda tog 5,49.
Sedan valde Patrik att stå över 5,59.
Martin hoppade och klarade i andra
försöket. Därmed ledde han
tävlingen.
Kristiansson satsade  på 5,64. I andra
försöket klarade han med god luft.
Martin Eriksson rev ut sig.
Det betydde rekordförsök. Patrik
begärde upp ribban på 5,85, två
centimeter över hans svenska rekord.
Tyvärr tilltog vinden i det här skedet.
Det blåste starkt från sidan. Det
gjorde att det blev mycket
svårhoppat.
Patrik ansträngde sig till det yttersta.
Sista försöket var riktigt bra.
Rekordet stod sig dock.
Men vad gjorde det. 5,64 var ett
strålande resultat, ett av många
kanonresultat under säsongen.
Patrik Kristianssons guld blev KA 2
IF:s enda medalj i detta SM.

Roland Andersson
text och foto

Patrik visade klassen i Växjö-SM

Guld och rekordförsök



I stort sett hela säsongen har
spolierats av skador.
Ändå gjorde han come back på SM.
Och skötte sig med den äran.
Joakim Blaschke blev femma på 110
m häck.

– Jag bestämde mig för start dagen
före SM. Jag ville ju så gärna vara
med.
Då hade också det mesta börjat peka
åt rätt håll.
Jocke som inte tävlat allas under
säsongen hade hittat i varje fall en del
av sitt gamla jag.
En första målsättning var att komma
till final.
Den målsättningen  uppnådde han
utan några större problem.
KA 2-aren sprang in på 14,88 i sitt
försöksheat.
Det var givet vis inte att tänka på att
matcha Robert Kronberg och Philip
Nossmy i finalen.
Några till blev också lite för svåra.
Femteplatsen skäms dock sannerligen
inte för sig.
Det var en återkomst på
tävlingsbanan som lovar gott.
Nu gäller det att förbli skadefri.
Ytterligare en KA 2-aren fanns med i
Växjö-SM. Det var 18-årige Christian

Martinsson som fick chansen att
känna på seniorfolket på 800 m.

– Min målsättning var att satsa från
början och hänga med första varvet,
konstaterade Christian. 
Satsade gjorde han.
Christian fanns med i klungan vid
varvningen på 56 sekunder. Han
hängde med 150 m till. Sedan blev
det för tufft.
Christian sprang in på  2.00,88.
– Jag tror att lörde mig en hel del av
det här.
Nästa år ska det bli riktigt bra.
Christian har nu flyttat hem från
Sollentuna och löpargymnasiet. Han
går sista året på gymnasiet i
Karlskrona och får träna på
hemmaplan.

Roland Andersson
text och foto
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Blaschke tillbaka efter motig säsong
Det blev femte plats i SM

Joakim Blaschke är tillbaka igen – femm a i SM.

Christian Martinsson (tvåa från höger)
bjöd till vad han förmådde på 800 m.
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En medalj och en plats bland de två
främsta. Det var målsättningen för
Magnus Arvidsson i spjut vid JSM i
Borås.
Magnus klarade den uppgiften.
Han blev tvåa i P 18-klassen.

Magnus har hela året hållit hög klass
och återfunnits högt upp i statistiken. 
En andraplats betydde en biljett till
U-landskampen mot Finland.
Spjuttävlingen i JSM genomfördes
under ganska besvärliga
förhållanden. Det hade regnat en del
på en spjutbana som även utan regn
var ganska slipprig.
– Det var mycket halt. Man vågade
inte gå på riktigt, sa KA 2-aren.
Det gjorde att både Magnus och
vinnaren Tobias Wallström från
Skellefteå kastade några meter under
vad de gjort som bäst.
I ett mästerskap är dock resultaten
mindre viktiga än placeringarna.
Wallström vann på 59,96, medan
Magnus hade 58,63 i sitt längsta kast.

En mycket positiv insats svarade
Marcus Husberg för. Den 18-årige

sprintern som varit skadad länge
visade på Rosenbomspelen att han
var tillbaka.
I Borås visade han det med eftertryck.
Han överraskade många då han efter
ett strålande försökslopp sprang in
som tvåa på 11,16 och gick till final.
Marcus hade rört om lite i grytan.
Det gjorde han också i finalen.
Det räckte visserligen inte till medalj,
men det fanns folk bakom KA 2-aren
som tillhörde favoriterna i loppet.
Marcus Husberg blev fyra på 11,15
(lite för mycket vind). Det var
marginal fram till medaljerna, men en
fjärdeplats var sannerligen inte illa.
I JSM-truppen ingick också Lisa
Helmersson. Hon sprang 100 m och
300 m häck. På långa häcken var det
nära att Lisa nått final. Tidtagningen
krånglade i hennes heat. Hon fick
45,5 manuellt, en tid som kunde
mätas med eltider som räckte för
final.

Nadja Casadei kunde tyvärr inte
delta i JSM den här gången. Skadan
satte stopp. 

Marcus Husberg gladde med en fin fjärdeplats på 100 m i P 18-klassen.

Flera glädjeämnen vid juniorernas SM
Spjut-Magnus silvermedaljör

Magnus Arvidsson visade klassen ännu
en gång. Nu blev han tvåa vid JSM.
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Många slog rekord
Färre ungdomar än tidigare men flera och
bättre seniorer.
Denna något ovanliga bild utkristalliserade
sig när det gäller årets upplaga av
Rosenbomspelen.

Den flyttning av Rosenbomspelen som förra
året tvingades fram till följd av
Världsungdomsspelen i Göteborg har inte
varit av godo.
Sommarhelgerna räcker inte riktigt till för att
rymma all tävlingsverksamhet. Alla utom
Göteborg förlorar.
Trots en del tunna fält så blev det ändå tre
tävlingsdagar som bjöd på en hel del goda
resultat.
Många satte personrekord. En del slog
Rosenbomspels-rekord, och en del satte
distriktsrekord.
Stor glädje kunde exempelvis skönjas hos
våra utländska gäster – LG Altmark från
Stendal i Tyskland och Ventspils och Talsi
från Lettland. Det var en stor skörd av
medaljer som åkte med till Tyskland och
Lettland.
En annan utländsk gäst som hjälpte till att
höja tävlingens kvalité var Christopher
Clever från USA. Han vann spjuttävlingen
på 71,98 och överträffaade Douglas
Carlssons 13 år gamla rekordnotering.
Många landslagsmeriterade fanns bland
deltagarna.
På herrarnas 100 m dök sålunda både Patrik
Lövgren och Matias Ghansah (MAI) upp.
Lövgren visade kanonform. Tyvärr var inte

vinden med honom. Det blev 10,32 i
försöksloppet och 10,37 i finalen, båda
gångerna i för stark medvind.
Daniel Nunez och Peter Johansson, Ullevi,
överraskade båda med att besegra Ghansah.
Peter Johansson vann sedan 200 m på 22,17 i
motvind.
Mest framgångsrik av de kvinnliga
seniorerna var Lena Malin från Ullevi. Hon
började med att vinna 400 m häck på 58,67,
fortsatte så med en tredjeplats på 100 m häck
på tiden 14,23 och en andraplats på 100 m
för att avsluta med seger på 200 m.
Häckloppet blev av mycket bra klass. Anna
Pettersson, Ymer, vann (13,51) före Karin
Jönsson (13,86) och Lena Melin. Tyvärr blåste
det för mycket medvind.
Annika Eriksson, Färjestaden imponerade på
400 m, seger på 56,75.
Många KA 2-are skötte sig också med den
äran.
• Tidigare skadedrabbade Marcus Husberg
tvåa på 100 m efter ett mycket fint lopp
(11,17 i medvind).
• Per-Olof Malmqvist 1,94 i höjd trots
bristfällig träning.
• 16-årige Erik Smiding  seger och 52,96 med
600-gramsspjutet och 18-årige Magnus
Arvidsson  56,62 med seniorspjutet. Båda
kan dock kasta betydligt längre.
• 15-årige Erik Nilsson som gladde med en
andraplats på 100 m med 11,89 (medvind),
en hundradel från segern.
• 13-årige Simon Hellman, vinnare på 80 m
häck med 12,99, 80 m på 10,57w och i längd

med 5,03 (godkänd vind). Ett imponerande
facit.
• Lisa Helmersson, vinnare på 300 m häck
med löftesrika 45,08 och så en tredjeplats på
100 m (12,60w).
• 16-åriga Emily Karlsson med fina 11,29 i
tresteg (etta), 12,77w på 100 m (tvåa), 26,55
på 200 m (etta), 5,36 i längd (etta) och 1,56 i
höjd (etta).
• Emelie Ottosson tvåa efter Emily på 200 m
med 26,66 och trea på 100 m (12,92w).
o Gabriella Hurtigh etta på 800 m i F 14 på
tiden 2,32,97.
• Lena Österström med en imponerande
hoppning i höjd. 13-åriga Lena klarade 1,57.
Hon var dessutom trea i tresteg.
• Systrarna Ewa och Annika Warnquist som
ännu en gång hoppade bra i stav. Ewa vann
F 16 på 3,05 och Annika F 13 på 2,30.
• Gabriella Casadei som försvarade
familjens ära med besked, när syster Nadja
var skadad. "Bella" vann längd på 4,69 i F 12-
klassen. Hon var dessutom tvåa i finalen på
60 m och likaså tvåa på 800 m (2.36,74).
• I F 11 blev det trippel KA 2 på 60 m häck
genom Hanna Hellman (etta på 11,73), Elin
Westerlund (tvåa på 11,74) och Madeleine
Thorell (trea på 12,53).
• Hanna Hellman var dessutom tvåa på 60
m  och i längd, båda gångerna besegrad av
Johanna Nilsson från KFUM Kristianstad.

Roland Andersson
text och foto

Emily Karlsson svarade för många bra
resultat. Bl a vann hon 200 m. Här omgiven
av klubbkamraten Emelie Ottosson (tvåa) och
Anna Wadsten, Färjestaden (trea).
Nedtill: KA 2-ordföranden K-G Svenson hade
svettiga dagar som prisutdelare.

F 12-final på 60 m med tre KA 2-are: Gabriella Casadei (tvåa),
Patricia Strenius (fyra) och Therese Hurtigh (femma).
Nedtil de duktiga seniortjejerna på 100 m häck:  359 Anna Pettersson,
100 Erica Mårtensson och 266 Karin Jönsson.

12 13

En stor trupp från tyska LG Altmark i Stendal fanns som vanligt på plats vid Rosenbomspelen.

Lena Österström svarade för en strålande insats då hon tog 157 i höjd
i F 13-klassen.

Erik Nilsson, KA 2, vann 200 m före Kalle Gustavsson, Contact.

Camilo Karlström från Högby IF vann bla 60
m.  Här omgiven av Markus Gruwberger, KA
2 (tvåa) och  Simon Rohde, Högby (trea).
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Det gick precis som i första matchen
– klar KA 2-seger bland flickor och
pojkar, när  den andra matchen i 10-
årscupen avgjordes i Karlskrona.
I pojkklassen hade KA 2 130 poäng
mot 101 för tvåan IF Udd. Bland
flickorna blev det 128 KA 2-poäng
mot 109 före Udd.

Det var bara IF Udd som kunde bjuda
något så när motstånd. FIF Gnistan
och Kyrkhults SK kom med något
ihåliga lag (Gnistan inga pojkar alls).
UF Contact kom aldrig till start.
Hur som helst så blev det stora
startfält i många klasser.
På tjejernas 60 m blev det således fyra
heat. 30-talet tjejer hoppade längd.
Många av dessa 10-åringar kom från
"Libbe" Nilssons KA 2-verksamhet.
Även om det ibland strilade ett varmt
regn så visades det upp härliga
kämpatakter. 
Det blev tre och en halv timme som

fylldes av härlig friidrott.
Åtta grenar avgjordes i båda
grupperna.
Bland pojkarna fick KA 2 en
dubbelvinnare i Anders Hansson som

tog hem kula och kast med liten boll
på mycket bra resultat – 7,65 i kula
och 31,20 i boll.
I längd vann Christoffer Rydell en
mycket jämn tävling. Christoffer hade

Härlig kamp i 10-årscupen
KA 2 bäst i båda klasserna

7-årige Anton Nilsson (t h) vann 800 m. Klubbkamraten Tobias Bergman blev tvåa.

Duktiga KA 2-tjejer. Här efter stafetten. Fr v: Marie Claesson, Louise Larsson, Sara Eriksson, Tove Ohlsson, Sandra Lundqvist.
Foto: Roland Andersson



3,34 mot 3,32 för klubbkamraten Isak
Lindbom och 3,22 för Oliver Johnsson,
Udd.
Dessa tre tog också de tre främsta
platserna på 60 m. Då var Oliver
snabbast, Christoffer tvåa och Isak trea.
Utöver stafettsegern fick KA 2 också
ytterligare en seger – en mycket
uppmärksammad dessutom. Blott 7-
årige Anton Nilsson sprang i
imponerande stil hem 800 m på tiden
3.06,35.
Anton har lite att brås på. Pappa är KA
2:s förre svenske hindermästare och
landslagsman Patric Nilsson. 
Bland flickorna vann KA 2 sex av de sju
grenarna. Sandra Lundqvist och Sara
Eriksson blev båda dubbelvinnare.
Sandra vann 60 m på 9,72 och kula på
mycket imponerande 8,53.
Sara Eriksson vann 60 m häck på 12,66
och längd på 3,45.
KA 2-segern blev det också i höjd
genom Marie Claesson på 1,07.
800 m vanns av Tove Olsson på 3.22,48.
KA 2-tjejerna var också snabbast i
kurirstafetten över 5,60 m.
Efter två genomförda matcher leder KA
2 IF klart både bland pojkar och flickor.
En tredje match avgörs den 16
september.
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Det var många som ville springa. Startern och upproparen Anna Andersson hade
fullt upp.

Duktiga stafettgrabbar i KA 2 IF. Fr v: Ponus Bergman,  Anders Hansson, Christoffer Rydell, Tim Larsson, Oscar Gruwberger.
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Arne
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Gräv AB Tving
Tel. 0455/330115

Mobiltel. 010/2493498
• Grus- och

jordförsäljning
• Schakt och transporter
samt spräningsarbeten

KA 2 -RINGEN – VANN DU?
Det är dags för ny dragning och
nya vinnare i KA 2-Ringen, KA 2
IF:s supporterklubb.
Nu gäller det månaderna juli,
augusti, september.

Som alltid är det god spridning på
vinsterna, vilket visar att det finns
KA 2-supportrar på olika 
håll i landet.
Presentkort och trisslotter är
vinsterna. 
En trisslott kan ju ge massor av
pengar om man har tur.
Vi gratulerar alla vinnare och
hoppas på god tur för alla andra
nästa gång.
Att delta i KA 2-Ringen kostar bara
100 kr per år.

KA 2 Ringen 2001. Så här ser
vinstlistan ut:

Juli
Presentkort:   

1: Karin Jacobsen, Ronneby.
2: Paul Wihlborg, Rödeby.

Trisslott:
1: Karl-Magnus Johansson, 
Stockholm.
2: Åke Swärd, Lyckeby.
3: Birgitta Lodenius, Bergkvara.
4: Anna-Karin Stenlund. Karlskrona.
5: Astrid Håkansson, Lyckeby.

Augusti

Presentkort:
1: Gunn-Britt Olsson, Karlskrona.
2: Allan Arnström, Karlskrona.

Trisslott:
1: Ulrika Andersson, Karlskrona.
2: Sture Grahn, Karlskrona.
3: Karl-Gösta Svenson, Jämjö.
4: Patrik Stenlund, Karlskrona.

5: Karin Borgström, Karlskrona.

September

Presentkort:
1: Bengt Olsson, Rödeby.
2: Lars Hansson , Sollentuna.

Trisslott:
1: Filip Widnersson, Lund.
2: Nils Jönsson, Karlskrona.
3: Lennart Paulrud, Karlskrona.
4: Karin Wigothsson, Gullabo.
5: Mats Johansson, Karlskrona.



Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen
10-årsserien 1:a matchen, Ronneby 13 maj
Poäng pojkar 1 KA 2 IF96

2 IF Udd 51
3 FIF Gnistan 43
4 Kyrkhults SK 32

Poäng flickor 1 KA 2 IF99
2 IF Udd 82
3 FIF Gnistan 36
4 Kyrkhults SK 28

P10 60m Heat 1
1 Anders Hansson      91 KA 2 IF          10,76
5 Anton Jacobsson     91 KA 2 IF           12,65

P10 60m Heat 2
1 Anders Othén          92 KA 2 IF            10,11
2 Christoffer Rydell     91 KA 2 IF 10,31   
3 Isak Lindbom           91 KA 2 IF           10,48
3 Tim Larsson    93 KA 2 IF           10,58
4 Daniel Krona           91 KA 2 IF           10,80
5 Gustav Agnesson   92 KA 2 IF           11,17

P10 800m               
1 Jonas Leandersson 91 Kyrkhult         2.48,49
2 Pontus Bergman     91 KA 2 IF           3.13,86

P10 60m H 61,0 Heat 1
1 Isak Lindbom           91 KA 2 IF 13,94
2 Christoffer Rydell     91 KA 2 IF 14,37
4 Anton Jacobsson    91 KA 2 IF 16,90

P10 60m H 61,0 Heat 2        
1 Oliver Johnsson      92 IF Udd            12,82
2 Christoffer Rydell     91 KA 2 IF           14,14

P10 Höjd               
1 Jonas Leandersson 91 Kyrkhult 1,16
2 Pontus Bergman      91 KA 2 IF           0,95
3 Daniel Krona            91KA 2 IF           0,90
5 Adam Prinselaar      94 KA 2 IF 0,80

P10 Längd zon               
1 Jonas Leandersson 91 Kyrkhult 3,64
2 Pontus Bergman     91 KA 2 IF           3,54 
3 Christoffer Rydell    91 KA 2 IF           3,33   
4 Daniel Krona           91 KA 2 IF           3,23
6 Anders Othén         92 KA 2 IF 2,94

10 Gustav Agnesson   92 KA 2 IF           2,73
11 Adam Prinselaar     94 KA 2 IF           2,37

P10 Kula 2,0               
1 Anders Hansson       91 KA 2 IF           7,22
2 Isak Lindbom 91 KA 2 IF 6,67   
4 Viktor Hansson         92 KA 2 IF           5,46
5 Anton Jacobsson      91 KA 2 IF           5,43

P10 Boll 150               
1 Anders Hansson      91 KA 2 IF           33,69
3 Viktor Hansson        92 KA 2 IF           25,50
5 Anders Othén          92 KA 2 IF           22,79
6 Tim Larsson             93KA 2 IF           18,32
7 Adam Prinselaar      94 KA 2 IF           17,50

P10 5x60m kurirstafett    
1 KA 2 IF Lag 1 55,6m

Pontus Bergman 91, Christoffer Rydell 91, 
Tim Larsson 93, Daniel Krona 91, Anders

Othén 92.
3 KA 2 IF Lag 2 63,6m

Viktor Hansson 92, Gustav Agnesson 92,
Adam Prinselaar 94, Anton Jacobsson 91, Anders
Hansson 91

F10 60m Heat 1  
1 Kajsa Karlsson        92 IF Udd       10,22
5 Erica Claesson        94 KA 2 IF           11,59

F10 60m Heat 2  
1 Sara Koskenkorva   91 FIF Gnistan 10,36
2 Tove Olsson            92 KA 2 IF           10,38
4 Caroline Eriksson    93 KA 2 IF11,11

F10 60m Heat 3
1 Linn Olsson              92FIF Gnistan           10,53
6 Malin Claesson        95 KA 2 IF           12,92

F10 60m Heat 4 w-0,55 19 aug
1 Sandra Lundqvist     91KA 2 IF           10,06
2 Malin Körling 92KA 2 IF 11,02

F10 800m               19 aug
1 Tove Olsson             92 KA 2 IF           3.19,43
2 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 3.26,24
3 Caroline Eriksson    93 KA 2 IF           3.31,95

F10 60m H 61,0 Heat 1
1 Sara Eriksson           91 KA 2 IF           14,36
3 Marie Claesson         92 KA 2 IF           15,36

F10 60m H 61,0 Heat 1
1 Sandra Lundqvist     91 KA 2 IF           13,61

F10 Höjd               19 aug
1 Sara Eriksson          91 KA 2 IF           1,10
4 Marie Claesson       92 KA 2 IF           1,02

F10 Längd zon              19 aug
1 Louise Larsson    92 KA 2 IF           3,50
5 Marie Claesson   92 KA 2 IF           3,12
8 Tove Olsson        92 KA 2 IF           3,02
9 Malin Körling        92 KA 2 IF           3,01

17 Erica Claesson     94 KA 2 IF           2,48
24 Malin Claesson    95 KA 2 IF           1,82  

F10 Kula 2,0               19 aug
1 Louise Larsson     91 KA 2 IF           5,90
2 Sandra Lundqvist  91 KA 2 IF           5,09

F10 Boll 150                19 aug
1 Linn Olsson 91 IF Udd1 23,56   
2 Louise Larsson     92 KA 2 IF           19,16
4 Erica Claesson     94 KA 2 IF           14,48
7 Malin Körling         92 KA 2 IF           12,33

15 Malin Claesson     95 KA 2 IF           6,37

F10 5x60m kurirstafett    19 aug
1 KA 2 IF Lag 1 53,02

Sara Eriksson 91, Marie Claesson 92, Louise
Larsson 91,  Tove Ohlsson 92, Sandra Lundqvist 91.

Hengelo, Holland 3 juni
M Stav

3 Partik Kristiansson  77 KA 2 IF 5,60

Östersjöspelen 9-10 juni i Karlshamn

P 18 Spjut
1 Magnus Arvidsson  83 KA 2 IF 58,25.

P 16 Längd
1 Kalle Gustavsson   86 UF Contact 5,72
2 Christian Swahn     86 KA 2 IF  5,65
3 Olof Hansson 86 KA 2 IF 5,36

P16 Höjd
1 Christian Swahn     86 KA 2 IF 1,65
3 Olof Hansson         86 KA 2 IF 1,60

P16 Kula 5,5
1 Mikael Persson       86 UF Contact 12,46
2 Olof Hansson 86 KA 2 IF 9,51

P16 Diskus 1,5
1 Mikael Persson       86 UF Contact 29,51
2 Olof Hansson          86 KA 2 IF 23,86

P 14 80m
1 Simon Hellman 88 KA 2 IF 10,41

P14 80m häck 84,0
1 Simon Hellman       88 KA 2 IF 13,59

P14 Höjd
1 Simon Hellman       88 KA 2 IF 1,50

P14 Längd zon
1 Simon Hellman       88 KA 2 IF 4,82

P 12 60m
1 Marcus Gruwberger 89 KA 2 IF 8,68

P12 800 m
1 William Schotte Skruvs IF 2.34,13
2 Martin Sandquist KA 2 IF 2.36,36

P12 60 m häck 76,2
1 William Schotte Skruvs IF -
3 Marcus Gruwberger 89 KA 2 12,16.

P12 Höjd
1 Jesper Jansson KA 2 IF 1,41
2 Mårten Hansson KA 2 IF 1,25

P12 Längd zon
1 Camilo Karlström Högby IF 4,20
2 Marcus Gruwberger 89 KA 2 IF 4,10

P12 Tresteg zon
1 Marcus Gruwberger 89 KA 2 IF 9,30

P 10 Längd zon 
1 Jonas Leandersson Kyrkhults SK, 3,41
3 Oskar Gruwberger 93 KA 2 IF 2,80

P10 Kula 2,0
1 Andreas Rohde Högby IF 5,48
3  Oskar Gruwberger  93 KA 2 IF 4,82

K200m
1 Lisa Helmersson     83 KA 2 IF 26,49

K 400 m häck
1 Louise Åkesson      80 KA 2 IF 68,32

F 16 100m
1 Emily Karlsson 85 KA 2 IF 12,97
2 Emelie Ottossonm   85 KA 2 IF 13,41

F16 200m
1. Emily Karlsson         85  KA 2 IF 26,93
2 Emilie Ottosson        85 KA 2 IF 27,89

F16 Längd
1 Emily Karlsson         85 KA 2 IF 5,19

F16 Höjd
1 Emily Karlsson         85 KA 2 IF 1,55

F16 Tresteg
1 Emily Karlsson     85 KA 2 IF 10,94

F14 80m 
1 Carolina Nilsson   88 KA 2 IF 11,24
2 Gabriella Casadei 89 KA 2 IF 11,36

F14 800m
1 Sandra Nilsson Björnstorps IF 2.24,41
2 Gabriella Hurtigh   87 KA 2 IF 2.32,37

F14 80m häck 76,2
1 Johanna Elmertsson FK Växjö 12,74
3 Carolina Nilsson    88 KA 2 IF14,93

F14 Höjd
1 Anna Alexsson Kyrkhults SK 1,50
2 Lena Österström    88 KA 2 IF 1,45

F14 Längd zon
1 Carolina Nilsson     88 KA 2 IF 4,52
2 Sanam Shambedi KA 2 IF 4,37
3 Lena Österström    88 KA 2IF 4,22

F 12 60m
1 Tone Granqvist IF Udd 8,77
2 Hanna Hellman       90 KA 2 IF8,95

F12 800m
1 Gabriella Casadei   89 KA 2 IF 2.38,18

F12 60 m häck 76,2
1 Hanna Hellman       90 KA 2 11,49
2 Gabriella Casadei   89 KA 2 11,58

F12 Höjd
1 Sandra Freij UF Contact 1,33
3 Elin Westerlund       90 KA 2 IF 1,25

F12 Längd zon
1 Johanne Froode IF Udd 4,37
2 Gabriella Casadei    89 KA 2 IF 4,27
3 Hanna Hellman        90KA 2 4,10

F12 Tresteg zon
1 Gabriella Casadei    89 KA 2 IF 9,70

F12 Kula 2,0
1 Hanna Hellman        90KA 2 IF 8,97

Trelandskamp i mångkamp 9-10 juni i Tartu,
Estland

7. Nadja Casadei 83 KA 2 IF 
5.245 p

(100 m h 15,02 — höjd 1,71, — kula 11,55 —
200 m 26,25

— längd 5,42 — spjut 33,67 — 800 m 2.13,77.)

Challenge Round 12 juni i Uppsala   
M Stav

1 Patrik Kristiansson   77 Sverige 5,62

Nûrnberg, Tyskland 17 juni
6 Patrik Kristiansson   77 Sverige 5,61

DM dag 1 20 juni 2001 i Olofström
P16 Höjd

1 Kalle Gustavsson    86 UF Contact 1,70
2 Christian Swahn      86 KA 2 IF 1,62

P16 Spjut 600
1 Olof Hansson 86 KA 2 IF 48,56

K Höjd
1 Nadja Casadei 83KA 2 IF 1,65

K Spjut
1 Nadja Casadei 83KA 2 IF 34,43
2 Lisa Helmersson      83KA 2 IF 22,55

F16 Höjd
1 Anna Alexsson Kyrkhults SK 1,60
2 Emily Karlsson 85 KA 2 IF 1,55

Europacupen 24 juni i Vasa, Finland
M Stav

1 Patrik Kristiansson    77  Sverige 5,83

DM dag 2 26 juni i Karlshamn
M65 100m w-1,70

1 Göte Henriksson     33 KA 2 IF 14,90
M40 Diskus

2 Johan Swahn KA 2 IF 31,80
M 100m w-1,51

1 Marcus Husberg      83 KA 2 IF 11,44
M 400

1 Johan Flygare UF Contact 52,64
2 Christian Martinsson 83 KA 2 IF 53,84

M Diskus
1 Mikael Strömberg IF Udd 35,27

4 Johan Swahn KA 2 IF 32,41
P16 Diskus 1,5

1 Mikael Persson UF Contact 33,06
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2 Christian Swahn 86  KA 2 IF 26,39

K 100m w-2,53
1 Nadja Casadei 83  KA 2 IF 13,06
2 Lisa Helmersson 83  KA 2 IF 13,15
3 Louise Åkesson 80  KA 2 IF 13,50

K Stav
1 Nadja Casadei 83  KA 2 IF 3,20

F16 100m w-2,53
1 Emily Karlsson 85  KA 2 IF 13,28
2 Emelie Ottosson 85  KA 2 IF 13,56

F16 Stav
1 Ewa Warnquist 85  KA 2 IF 3,10
2 Emily Karlsson 85  KA 2 IF 2,75

Öresundsspelen 6-8 juli i Helsingborg
P18 100 m fö 3 w-0,7

1 Markus Husberg 83  KA 2 IF 11,47
P18 100m semi 2 w-1,3

1 John Lundvik 83  FK Växjö 11,21
2 Markus Husberg 83  KA 2 IF 11,55

P18 100m Final w-1,5
1 John Lundvik 83  IFK Växjö 11,13
2 Markus Husberg 83  KA 2 IF 11,48

P 18 Spjut
1 Magnus Arvidsson 83  KA 2 IF 61,25

P16 Höjd
1 Carl Thörnblad 85  IFK Lund 2,06
8 Robert Gustavsson 85  KA 2 IF 1,76

17 Christian Swahn 86  KA 2 IF 1,71
P16 Längd

1 Jonny Johansson 85  Dals Södra 6,29 
12 Christian Swahn 86  KA 2 IF 5,28 

P 16 Spjut 
1 Erik Smiding 85  KA 2 IF 58.80
7 Olof Hansson 86  KA 2 IF 49,77

Paris 6 juli  
M Stav 

1 Viktor Tjistiakov 5,75 
4 Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF 5,55

GP i Nice, Frankrike  9 juli 
M Stav

1 Jeff Hartwig USA 5,82
10 Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF 5,50

Laxaspelen 14-15 juli i Halmstad 2001-07-17
F18 100m häck  w+2,04

1 Daniela Lincoln Malmö AI 14,57w
3 Nadja Casadei 83   KA2 IF 14,91w

F16 100m fö 1 w+1,97 
1 Emelie Ottosson 85   KA2 IF 12,94

F16 100m fö 2 w+3,55 
1 Emma Björkman 86   IF Göta 12.28w
2 Emily Karlsson 85   KA2 IF 12,69w

F16 100m Final w+2,97 
1 Emma Björkman 86   IF Göta 12,32w
4 Emily Karlsson 85   KA2 IF 12,86w
5 Emelie Ottosson 85   KA2 IF 12,97w

F14 80m, fö 2 w+2,3 
1 Linda Berntsson 87   Varberg 10,54w
5 Gabriella Hurtigh 87   KA2 IF 11,46 w

F14 800 m
1 Frida Flodström 87   Tureberg 2,21,41 
6 Gabriella Hurtigh 87   KA2 IF 2,37,23 

F12 800m 
1 Pernilla Ahlm 89   Sävedalen 2,25,33 
9 Therese Hurtigh 89   KA2 IF 2,49,04 

F18 Höjd 
1 Angelica Johansson 83   Hälle IF 1,73 
2 Nadja Casadei 83   KA2 IF 1,70 

F16 Höjd 
1 Frederikke Jensen 87   Vittsjö GIK 1,62  
2 Emily Karlsson 85   KA2 IF 1,57

JEM i Mångkamp 21-22 juli i Grosseto,
Italien

1 Carolina Klüft 83  IFK Växjö 5956
11 Nadja Casadei 83  KA 2 IF 5305

(15.14   178   10.96   26.31   534   37.52
2:14.96)

Intersportspelen 25 juli i Kalmar
M 800m A-final

1 Lars Ekegård 86  Huddinge 1.59,09
3 Christian Martinsson 83  KA 2 IF 2.01,56

M Höjd

1 Per-Ola Andersson 80  Gnistan 1,90
4 Christian Swahn 86  KA 2 IF 1,71

M Längd
1 Tobias Lundqvist 80  IK Sisu 6,53 
5 Christian Swahn 86  KA 2 IF 5,25 

M Spjut
1 Bengt Loo 62  UFContact 61,23
2 Magnus Arvidsson 83  KA 2 IF 59,94

P 16 Spjut
1 Erik Smiding 85  KA 2 IF 59,06
3 Olof Hansson 86  KA 2 IF 46,29

P 14 80m w-0,7
1 Simon Hellman 88  KA 2 IF 10,73

P 14 Höjd 
1 Johan Lundqvist 87  Villstad 1,56
2 Simon Hellman 88  KA 2 IF 1,51

P14 Längd zon
1 Simon Hellman 88  KA 2 IF 5,02 

P12 60m fö 2 w-1,1
1 Marcus Gruwberger  89  KA 2 IF 8.78

P 12 60 m Final w-1,5
1 Camilo Karlström 89  Högby 8,47
2 Marcus Gruwberger  89  KA 2 IF 8.83

P12 Längd zon 
1 Camilo Karlström 89  Högby 4,72
3 Marcus Gruwberger 89  KA 2 IF 4,31 

P10 60m fö 1 w-0,6
1 Marcus Nilsson 91  Högby IF 9,83
4 Oscar Gruwberger 93  KA 2 IF 10,70

P 10 Kula 2,0
1 Marcus Nilsson 91  Högby 7,83 
4 Oscar Gruwberger 93  KA 2 IF 4,98.

K 100m w-1,1
1 Linda Olsson 85  Kalmar SK 13,08
3 Emily Karlsson 85  KA 2 IF 13,15
4 Emelie Ottosson 85  KA 2 IF 13,28.

K 200 m B-final w-1,6
1 Emelie Ottosson 85  KA 2 IF 27,45

K 800m
1 Sofie Hallkvist 83  Ärla IF 2.16,80
5 Gabriella Hurtigh 87  KA 2 IF 2.35,38

K Längd
1 Emily Karlsson 85  KA 2 IF 5,31 

K Tresteg
1 Kajsa Levin 83  Tranås 12,09 
2. Emily Karlsson 85  KA 2 IF 11,55

F 16 Stav
1 Ewa Warnquist 85  KA 2 IF 3,00
5 Annika Warnquist 88  KA 2 IF 2,60

F14 80m fö 2 w-0,6
1 Jasmime Andersson 88  Kalmar SK 11,03
5 Annika Warnquist 88  KA 2 IF 11,45

F 14 80m Final  w-1,2
1 Louise Carlsson 87  Färjestaden 10,92
5 Annika Warnquist 88  KA 2 IF 11,68

F14 Längd zon
1 Louise Carlsson 87  Färjestaden 5,00 w
5 Annika Warnquist 88  KA 2 IF 4,43 

F12 60m fö 2 w-0,5
1 Hanna Hellman 90  KA 2 IF  8,71
2 Gabriella Casadei 89  KA 2 IF 8,72
4 Elin Westerlund 90  KA 2 IF 9,10

F 12 60m final
1. Pricilla Castillo Branco 89  Kalmar SK 8,87
2 Hanna Hellman 90  KA 2 IF  8,94
3 Gabriella Casadei 89  KA 2 IF 9,09
6 Elin Westerlund 90  KA 2 IF 9,34

F12 800m
1 Gabriella Casadei 89  KA 2 IF 2.39,44

F12 Längd zon
1 Gabriella Casadei 89  KA 2 IF 4,65 
2 Elin Westerlund 90  KA 2 IF 4,40 
3 Hanna Hellman 90  KA 2 IF 4,39 

Rosenbomspelen 3-5 augusti 2001i
Karlskrona..

M 800m               Fredag
1 Göran Olofsson          77  Eslöv       1.55,03
6 Christian Martinsson    83  KA 2 IF        1.59,64

M Höjd               Lördag

1 Henrik Nilsson  74  Heleneholm    1,97
2 Per-Olof Malmqvist      80  KA 2 IF           1,94

P18 100m w+2,13        Lördag
1 Martin Hajdu            83  MAI              11,08w
2 Marcus Husberg          83  KA 2 IF         11,17w

P18 1500m               Lördag
1 Christian Martinsson    83  KA 2 IF           4.10

P18 Spjut               Söndag
1 Magnus Arvidsson        83  KA 2 IF           56,62

P16 Höjd               Lördag
1 Robert Gustavsson       85  KA 2 IF           1,76

P16 Spjut 600               Fredag
1 Erik Smiding            85  KA 2 IF           52,96

P15 100m w+2,85        Lördag
1 Michael Berlin          86  Altmark         11,88w
2 Erik Nilsson            86  KA 2 IF         11,89w
6 Erik Permlid            86  KA 2 IF         13,60w

P15 200m w+2,73        Söndag
1 Erik Nilsson            86  KA 2 IF         25,31w
2 Kalle Gustafsson        86  UF Contact   25,61w

P15 Höjd               Lördag
1 Fredrik Olofsson        86 IFK Växjö         1,76
2 Christian Swahn         86  KA 2 IF            1,68
3 Olof Hansson            86  KA 2 IF           1,59

P15 Längd               Söndag
1 Michael Berlin          86  Altmark    5,62 
3 Christian Swahn         86  KA 2 IF           5,46 
4 Olof Hansson            86  KA 2 IF           5,23

5 Erik Permlid            86  KA 2 IF           4,52
P15 Spjut 600               Fredag

1 Odd Wiking              86  IFK Växjö        48,49  
2 Olof Hansson            86   KA 2 IF          43,69

P13 80m w+2,41        Söndag
1 Simon Hellman           88  KA 2 IF         10,57w

P13 80m H 84,0 w+1,95        Lördag
1 Simon Hellman           88  KA 2 IF           12,99
2 Ted Engstrand           88  Wärnamo SK  15,82

P13 Höjd               Fredag
1 Lukas Bramstedt         88  Kalmar SK        1,50
- Simon Hellman           88  KA 2 IF           ugf

P13 Längd zon               Söndag
1 Simon Hellman           88  KA 2 IF           5,03 

P13 Tresteg zon               Lördag
1 Marcus Larsson          88  Kalmar SK    10,30w

1013+1,25
4 Marcus Gruwberger  89  KA 2 IF  9,64 

P12 60m Fö 1 w+0,86   Söndag
1 Camilo Karlström        89  Högby IF          8,55
3 Mårten Hansson          89  KA 2 IF            9,52
5 Henrik Leandersson     89  KA 2 IF          10,0m

P12 60m Fö 2 w-0,96   Söndag
1 Markus Gruwberger      89  KA 2 IF           8,75
5 Martin Sandquist        89  KA 2 IF           9,79

P12 60m Final w+2,92  Söndag
1 Camilo Karlström        89  Högby IF        8,17w
2 Markus Gruwberger      89  KA 2 IF          8,48w
7 Mårten Hansson          89  KA 2 IF           9,31w

P12 800m               Söndag
1 Simon Rohde             89  Högby IF      2.29,90
3 Martin Sandquist        89  KA 2 IF        2.37,69

P12 60m H 76,2 w+0,64        Lördag
1 Camilo Karlström        89  Högby IF         10,94
4 Markus Gruwberger      89  KA 2 IF           11,92

P12 5x60m               Fredag
1 LG Altmark GER          45,23
2 KA 2 IF KA 2 IF               45,36

P12 Höjd               Lördag
1 Patrick Kordts          89   Altmark     1,50
2 Jesper Jansson          89   KA 2 IF           1,39
5 Martin Sandquist  89   KA 2 IF  1,32
6 Mårten Hansson          89   KA 2 IF           1,27
8 Markus Gruwberger      89   KA 2 IF           1,27

P12 Längd zon               Fredag
1 Camilo Karlström        89   Högby IF          4,53

2 Markus Gruwberger      89  KA 2 IF           4,53
7 Dan Ericsson            89   KA 2 IF           4,03

8 Mårten Hansson          89   KA 2 IF           3,91
9 Jesper Jansson          89   KA 2 IF           3,87
10 Martin Sandquist        89  KA 2 IF           3,54
11 Henrik Leandersson     89  KA 2 IF           3,03w

P12 Kula 3,0               Lördag
1 Roberts Vitols          89 Ventspils LAT    8,14
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3 Martin Sandquist   89  KA 2 IF    6,56
5 Henrik Leandersson     89  KA 2 IF        5,32

P12 Spjut 400               Söndag
1 Roberts Vitols          89  Ventspil     29,69
4 Mårten Hansson          89  KA 2 IF       27,22
5 Martin Sandquist        89  KA 2 IF       20,86
6 Markus Gruwberger     89  KA 2 IF       17,94

P11 60m w+4,75        Söndag
1 Pehr Andersson          90  Laholms IF     9,41w
4 Erik Gelderman          90 KA 2 IF    9,98w

P11 Höjd               Fredag
1 Tino Schulz             90   Altmark   1,22
4 David Claesson          90   KA 2 IF      1,19

P11 Längd zon               Lördag
1 Valts Baginskis         90  Talsi LAT        4,08w
5 Erik Gelderman          90  KA 2 IF           3,39 

P11 Kula 3,0               Lördag
1 Pehr Andersson          90  Laholms IF      8,61
3 Erik Gelderman          90  KA 2 IF            6,44

P10 60m Fö 1 +2,72    Lördag
1 Phillip Stephan  92  Altmark  9,24w
5 Anders Othén            92  KA 2 IF         10,26w
6 Oscar Gruwberger        93  KA 2 IF        10,57w

P10 60m Fö 2 w+1,76   Lördag
1 Philip Hall 91  Staffanstorp   9,13
4 Tim Larsson             93  KA 2 IF           10,24

P10 60m Final w+3,68  Lördag
1 Philip Hall   91  Staffanstorp  9,02w
8 Tim Larsson             93  KA 2 IF         10,33w

P10 800m               Söndag
1 Jonas Leandersson      91  Kyrkhults SK2.33,65
7 Anton Nilsson           94  KA 2 IF        3.07,85

P10 Längd zon               Lördag
1 Phillip Stephan         92   Altmark     4,27 
8 Anders Othén            92  KA 2 IF           3,11
9 Tim Larsson             93  KA 2 IF           3,04 
11 Oscar Gruwberger        93  KA 2 IF           2,65 

P10 Kula 2,0               Söndag
1 Marcus Nilsson          91  Högby IF          8,59
3 Tim Larsson             93  KA 2 IF           5,64
5 Oscar Gruwberger        93  KA 2 IF           5,30

F18 100m w+2,27        Lördag
1 Petronella Dalerus      83  Malmö AI      11,98w
3 Lisa Helmersson         83  KA 2 IF         12,60w

F18 800m               Söndag
1 Charlotte Schönbeck    84  IFK Lidingö  2.13,78
3 Elizabeth Elvingsson    83  KA 2 IF        2.24,84

F18 300m H 76,2               Fredag
1 Lisa Helmersson         83  KA 2 IF           45,08

F16 100m w+3,15        Lördag
1 Pernilla Tornemark      85  Malmö AI      12,20w
2 Emily Karlsson          85  KA 2 IF         12,77w
3 Emelie Ottosson         85  KA 2 IF         12,92w

F16 200m w+1,80        Söndag
1 Emily Karlsson          85  KA 2 IF           26,25
2 Emelie Ottosson         85  KA 2 IF           26,66
3 Anna Wadsten            85   Färjestaden   27,88

F16 Höjd               Söndag
1 Emily Karlsson          85  KA 2 IF           1,56

F16 Längd               Söndag
1 Emily Karlsson          85  KA 2 IF           5,36w 

528-0,17
2 Sofie Widlund  85  IFK Växjö   4,49w 

420+1,14
F16 Stav               Fredag

1 Ewa Warnquist           85  KA 2 IF             3,05
F16 Tresteg               Lördag

1 Emily Karlsson          85  KA 2 IF           11,29 
F15 100m w+1,77        Lördag

1 Cecilia Falck           86  UF Contact     13,51
4 Cecilia Beijer          86  KA 2 IF           13,88

F15 Längd               Söndag
1 Therese Sandberg  86  IFK Växjö  4,47 
3 Cecilia Beijer          86  KA 2 IF           4,29

F14 80m w+3,35        Söndag
1 Liva Rusina             87  Talsi LAT      10,74w
5 Gabriella Hurtigh       87  KA 2 IF         11,27w
6 Sanne Olsson            87  KA 2 IF         11,49w
7 Sophie Karlsson         87  KA 2 IF         11,64w

F14 800m               Söndag
1 Gabriella Hurtigh       87  KA 2 IF        2.32,97

F14 4x80m               Fredag
1 Talsi LAT               42,07 

(F16)
3 KA 2 IF                 KA 2 IF           44,44

F14 Längd zon               Lördag
1 Frida Karlsson          87  Kalmar SK        4,92 
4 Sanne Olsson            87 KA 2 IF       4,19

F14 Diskus 0,6               Lördag
1 Frida Karlsson          87  IFK Växjö        30,85
3 Sophie Karlsson         87  KA 2 IF           19,68

F13 80m Fö 1 w+1,07   Söndag
1 Jasmine Andersson     88  Kalmar SK      10,84
2 Annika Warnquist        88  KA 2 IF           11,28

F13 80m Fö 2 w+1,31   Söndag
1 Lena Rudin              88  Kalmar SK      11,08
3 Carolina Nilsson        88  KA 2 IF           11,22

F13 80m Final w+2,86 Söndag
1 Jasmine Andersson      88  Kalmar SK   10,75w
5 Carolina Nilsson        88  KA 2 IF         11,27w
6 Annika Warnquist        88  KA 2 IF         11,38w

F13 800m               Söndag
1 Sandra Fransson         88  IFK Växjö     2.21,86
5 Linn Appelgren          88  KA 2 IF        3.00,17

F13 80m H 76,2 w-0,89        Lördag
1 Anette Broselid         88  Färjestaden   13,72
4 Carolina Nilsson        88  KA 2 IF           14,59
5 Lena Österström         88  KA 2 IF           15,47

F13 Höjd               Söndag
1 Lena Österström         88  KA 2 IF           1,57

F13 Stav               Lördag
1 Annika Warnquist        88  KA 2 IF           2,30

F13 Längd zon               Lördag
1 Jasmine Andersson      88  Kalmar SK    5,09 w

500+0,40
4 Carolina Nilsson        88  KA 2 IF           4,59 
5 Annika Warnquist        88  KA 2 IF           4,59

6 Lena Österström         88  KA 2 IF          4,49 w
q        439+1,30

10 Julia Jonsson           88  KA 2 IF           3,85
F13 Tresteg zon               Söndag

1 Jasmine Andersson     88  Kalmar SK      10,53
3 Lena Österström         88  KA 2 IF    9,86w

972+0,30
4 Carolina Nilsson        88  KA 2 IF          9,25 w

921+0,60
6 Julia Jonsson           88  KA 2 IF           8,55

F13 Diskus 0,6               Lördag
1 Jasmine Andersson     88  Kalmar SK       21,27
2 Madeleine Thorell  90  KA 2 IF   19,75

F13 Spjut 400               Fredag
1 Janika Dzeguze          88  Talsi LAT        26,88
3 Sanna Appelgren         88  KA 2 IF           21,25

F12 60m Fö 1 w+1,07  Söndag
1 Lairna Fridrihsone      89  Ventspils LAT   8,73
2 Gabriella Casadei       89  KA 2 IF           8,74
3 Patricia Strenius       89  KA 2 IF           9,16

F12 60m Fö 2 w-1,41   Söndag
1 Baiba Celma             89  Ventspils LAT   9,20
2 Therese Hurtigh         89  KA 2 IF           9,43

F12 60m Final w+1,69  Söndag
1 Lairna Fridrihsone      89  Ventspils LAT   8,67
2 Gabriella Casadei       89  KA 2 IF          8,73
4 Patricia Strenius       89  KA 2 IF          9,11
5 Therese Hurtigh         89  KA 2 IF          9,28

F12 800m               Söndag
1 Lairna Fridrihsone      89  Ventspils    2.29,74
2 Gabriella Casadei       89  KA 2 IF       2.36,74
5 Therese Hurtigh         89  KA 2 IF       2.45,94

F12 60m H 76,2 w+2,70        Lördag
1 Lairna Fridrihsone      89  Ventspils     10,51w
2 Gabriella Casadei       89  KA 2 IF        10,82w

F12 Längd zon               Fredag
1 Gabriella Casadei       89  KA 2 IF          4,69 

F12 Kula 2,0               Lördag
1 Malin Wiberg            89   Färjestaden   10,37
2 Patricia Strenius       89  KA 2 IF            8,32

F11 60m Fö 1 w+1,11   Söndag
1 My Finnman              90  Högby IF          9,00
3 Elin Westerlund         90  KA 2 IF           9,25

F11 60m Fö 2 w+2,84   Söndag
1 Hanna Hellman           90  KA 2 IF           8,84w
4 Lovisa Nilsson          90  KA 2 IF         10,60w
5 Evelina Malmström       90  KA 2 IF        10,82w

F11 60m Final w-0,37  Söndag
1 Johanna Nilsson         90  Kristianstad     8,71
2 Hanna Hellman           90  KA 2 IF            8,75
5 Elin Westerlund         90  KA 2 IF            9,22
6 Fanny Kernell           90  Kalmar SK      10,01

F11 60m H 76,2 w+0,90        Lördag
1 Hanna Hellman           90  KA 2 IF           11,73
2 Elin Westerlund         90 KA 2 IF     11,74

3 Madeleine Thorell       90 KA 2 IF     12,53
5 Sara Eriksson           91  KA 2 IF        13,08
6 Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF         14,08

F11 Höjd               Lördag
1 Johanna Nilsson         90  Kristianstad    1,31
3 Elin Westerlund         90  KA 2 IF           1,29
5 Madeleine Thorell       90  KA 2 IF           1,24
8 Marie Claesson  92  KA 2 IF  1,02
9 Louise Larsson  92  KA 2 IF  0,95
- Sara Eriksson           91  KA 2 IF           ugf

F11 Längd zon               Fredag
1 Johanna Nilsson         90  Kristianstad 4,78 w

444+0,72
2 Hanna Hellman           90  KA 2 IF            4,42

3 Elin Westerlund         90  KA 2 IF          4,29 w
400+1,70

10 Evelina Malmström       90  KA 2 IF           3,02 
F11 Kula 2,0               Lördag

1 Erica Andersson  90  Kalmar SK  10,95
2 Madeleine Thorell       90  KA 2 IF           7,80

F11 Spjut 400               Söndag
1 Magdalena Persson      91  Högby IF        14,47
2 Sara Eriksson           91  KA 2 IF           12,65
4 Lovisa Nilsson  90  KA 2 IF  8,96
5 Evelina Malmström  90  KA 2 IF  8,95
6 Caroline Eriksson  93  KA 2 IF   8,83
7 Sandra Lundqvist  91  KA 2 IF  8,71

F10 60m Fö 1 w+2,85   Lördag
1 Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF           9,81w
2 Sara Eriksson           91  KA 2 IF         10,48w
5 Caroline Eriksson       93  KA 2 IF         11,43w
6 Hanna Leandersson   93  KA 2 IF   11,84w

F10 60m Fö 2 w+2,01   Lördag
1 Louise Elmehag          91  Skruvs IF        9,57w
3 Louise Karlsson         92  KA 2 IF           9,88w
6 Marie Claesson          92  KA 2 IF         10,42w
7 Lisa Sandquist          91  KA 2 IF         11,07w

F10 60m Final w+2,60  Lördag
1 Louise Elmehag          91  Skruvs IF        9,58w
3 Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF           9,70w
5 Louise Larsson          92  KA 2 IF         10,07w
7 Sara Eriksson           91  KA 2 IF         10,45w
8 Marie Claesson          92  KA 2 IF         10,72w

F10 800m               Söndag
1 Therese Nilsson         91  Kalmar SK   3.06,77
4 Lisa Sandquist          91  KA 2 IF        3.17,08
5 Sara Eriksson           91  KA 2 IF        3.17,59
6 Louise Karlsson         92  KA 2 IF        3.22,00
9 Marie Claesson  92  KA 2 IF  3.34,61

F10 Längd zon               Lördag
1 Louise Elmehag          91  Skruvs IF         3,82

3 Louise Larsson          92  KA 2 IF           3,60 
4 Sara Eriksson           91  KA 2 IF            3,58

6 Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF            3,47
7 Marie Claesson          92  KA 2 IF           3,29 

11 Caroline Eriksson       93  KA 2 IF           2,72
13 Lisa Sandquist          91  KA 2 IF           2,49 

F10 Kula 2,0               Söndag
1 Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF           6,45
3 Sara Eriksson           91  KA 2 IF           5,73 

550
4 Louise Larsson          92  KA 2 IF           5,73 

544
6 Caroline Eriksson       93  KA 2 IF           4,03
7 Lisa Sandquist          91  KA 2 IF           4,00

VM 3-12 augusti i Edmonton, Kanada
M Stav kval B-pool 7 augusti

5 Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF 5,60

JSM 10-12 augusti i Borås

P18 100m fö 3 w+1,94 10/8
1 Martin Hajdu 83  Malmö AI 11,13
2 Marcus Husberg 83  KA 2 IF 11,16

P18 100m Final w+2,2 10/8
1 Rasmus Olofsson 84  Hässelby 10,96w
4 Marcus Husberg 83  KA 2 11,15w

P18 1500m fö 2 10/8
1 John Lindström83 Härlövs IF 4.13,94
4 Christian Martinsson 83  KA 2 IF 4.14,98

P18 1500m Final 11/8
1 Joel Bodén 83  Skellefteå 4.02,88
6 Christian Martinsson 83  KA 2 IF 4.11,74
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P18 Spjut 12/8

1 Tobias Wallström 83  Skellefteå 59,96
2 Magnus Arvidsson 83  KA 2 IF 58,63

F18 100m fö 2 w+2,35 10/8
1 Carolina Klüft 83  IFK Växjö 12,01
7 Lisa Helmersson 83  KA 2 IF 12,95

F18 300m häck heat 2:
1 Kajsa Ulfsdotter 83  IK Finish 44,4m
2 Lisa Helmersson 83  KA 2 45,5m 

USM 10-12 augusti i Lerum  

P16 Spjut
1 Erik Smiding 85   KA 2 IF 58,00

P15 100m fö 3 w+1,0 11/8
1 Sandro Karlsfred 86  Ullevi FK 11,76
2 Erik Nilsson 86   KA 2 IF 12.07

P15 100m Semi 1 w+1,3 11/8
1 Fredrik Johansson 86   Fjugesta IF 11.70 
6 Erik Nilsson 86   KA 2 IF 12.15

P15 200 m fö  3 w+1,5 12/8
1   Tobias Olsson 86  Gillberga-Lista 

24,08
5 Erik Nilsson 86 KA 2 IF 25,32

P15 Höjd
1 Johan Kapteijn 86  IFK Halmstad 184 

14 Christian Swahn 86   KA 2 IF 156
P15 Längd 

1 Andreas Otterling 86   KFUM Örebro 6,54 
14 Christian Swahn 86   KA 2 IF 5,49w 

5,39 +1,3
17 Olof Hansson 86   KA 2 IF 5,21 

P15 Spjut 600
1 Jens Frisk 86  Sollefteå AIK 54,95

11 Olof Hansson 86  KA 2 IF 42,00
F 16 100m fö 1

4 Emily Karlsson 85  KA 2 IF 13,07 
F16 100m fö 2

4 Emelie Ottosson 85   KA 2 IF 13.06
F16 200m fö 3

4 Emelie Ottosson 85  KA 2 IF 27,20
F16 Höjd 

1 Madelen Olsson 85  IF Göta 1,67 
9 Emily Karlsson 85   KA 2 IF 1,55

F16 Stav:
1 Ewa Warnqvist 85   KA 2 IF 2,88

F 16 Längd
1 Sofia Klüft 85   IFK Växjö 5,74 
7 Emily Karlsson 85   KA 2 IF 5,27

F16 Tresteg 
1 Mfon Etim 85  Angereds IS 12,49 
4 Emily Karlsson 85   KA 2 IF 11,19

UDM 2:a dagen 13-14 augusti i Karlshamn

P14  80m  w +2,01 2001-08-13     
1 Simon Hellman 88   KA 2 IF 10,53w 

P14  200m 2001-08-14  ingen
vindmätning  
1 Simon Hellman 88   KA 2 IF 26,63  

P14  80m häck 84,0 2001-08-14
ingen vindmätning  
1 Simon Hellman 88   KA 2 IF 13,3m  

P14  Längd zon  2001-08-14
ingen vindmätning  
1 Simon Hellman 88   KA 2 IF 4,79  

P12  60m  w+0,75 2001-08-13  
1 Marcus Gruvberge 89   KA 2 IF 8,46   
4 Truls Olsson 89   KA 2 IF 9,36  
5 Martin Sandqvist 89   KA 2 IF 9,42  
7 Erik Gelderman 90   KA 2 IF 10,10  

P12  800m 2001-08-13  
1 Martin Sandqvist 89  KA 2 IF 2.38,41

P12  60m häck 76,2 2001-08-14
ingen vindmätning  
1 Jesper Forsman 89   IF UDD 11,79  
2 Marcus Gruvberge 89    KA 2 IF 12,10  
3 Martin Sandqvist 89   KA 2 IF 12,58  

P12  Höjd 2001-08-13  
1 Jesper Jansson 89   KA 2 IF 1,33  
3 Martin Sandqvist 89   KA 2 IF 1,25  
5 Mårten Hansson 89   KA 2 IF 1,20  

P12  Längd zon 2001-08-14  
1 Marcus Gruvberge 89   KA 2 IF 4,15 ej 

vind  
2 Jesper Jansson 89   KA 2 IF 3,85   
4 Mårten Hansson 89   KA 2 IF 3,79   
7 Martin Sandqvist 89   KA 2 IF 3,71 ej 

vind
8 Erik Gelderman 90   KA 2 IF 3,46 ej 

vind
P12  Tresteg 2001-08-14  

1 Marcus Gruwberger 89   KA 2 IF 9,16   
2 Martin Sandqvist 89   KA 2 IF 8,83 

P12 Kula 3,0 2001-08-14  
1 Anders Eriksson 89  IF UDD 8,55  
3 Erik Gelderman 90   KA 2 IF 6,80   

P12  Diskus 0,6 2001-08-14  
1 Anders Eriksson 89   IF UDD 27,19  
3 Martin Sandqvist 89   KA 2 IF 17,37  

P12  Spjut 400 2001-08-13  
1 Mårten Hansson 89   KA 2 IF 26,85   
4 Martin Sandqvist 89   KA 2 IF 20,86    

F14  80m  w+1,10 2001-08-13  
1 Carolina Nilsson 88   KA 2 IF 11,12  
2 Annika Warnqvist 88   KA 2 IF 11,14  
3 Gabriella Hurtig 87   KA 2 IF 11,30  
4 Sophie Karlsson 87   KA 2 IF 11,45  
5 Sanne Olsson 87   KA 2 IF 11,46  

F14  200m  2001-08-14  ingen vindmätning  
1 Gabriella Hurtigh 87   KA 2 IF 31,04  
3 Terese Hurtigh 89   KA 2 IF 32,86  

F14  800m 2001-08-13  
1 Gabriella Hurtigh 87   KA 2 IF 2.45,9m  

F14  2000m 2001-08-14  
1 Gabriella Hurtigh 87   KA 2 IF 8.11,63  
2 Terese Hurtigh 89   KA 2 IF 8.15,02    

F14  80m häck  76,2 2001-08-14
ingen vindmätning  
1 Carolina Nilsson 88   KA 2 IF 14,0m  
3 Lena Österström 88   KA 2 IF 15,1m

F14  Höjd 2001-08-13  
1 Anna Alexsson 87   Kyrkhults SK 1,57  
2 Lena Österström 88  KA 2 IF 1,48  

F14  Längd zon 2001-08-14  
1 Lena Österström 88   KA 2 IF 4,46  
2 Carolina Nilsson 88   KA 2 IF 4,39   
3 Annika Warnqvist 88   KA 2 IF 4,38  
4 Sanne Olsson 87   KA 2 IF 4,12
ingen vindmätning  
5 Julia Jonsson 88   KA 2 IF 3,92  

F14  Tresteg zon 2001-08-13  
1 Lena Österström 88   KA 2 IF 9,89
2 Carolina Nilsson 88   KA 2 IF 9,38w

9,36 +2,0 
3 Julia Jonsson 88   KA 2 IF 8,44w 

8,37 +1,90 

F14  Diskus 0,6 2001-08-14  
1 Malin Johansson 88   IF UDD 27,07  
2 Lena Österström 88   KA 2 IF 26,79  
4 Sophie Karlsson 87   KA 2 IF 19,39  
5 Carolina Nilsson 88   KA 2 IF 17,92  

F12  60m  Fö 1 2001-08-13
ingen vindmätning  
1 Hanna Hellman 90   KA 2 IF 8,68  
2 Gabriella Casadei 89   KA 2 IF 8,80  
3 Madelene Thorell 90   KA 2 IF 9,20  
4 Terese Hurtigh 89   KA 2 IF 9,25   

F12  60m Fö 2 w+0,6  2001-08-13
1 Tone Granqvist 89   IF UDD 9,02  
2 Elin Westerlund 90   KA 2 IF 9,33   
6 Jonna Lindbom 90   KA 2 IF 9,96  

F12  60m  Final 2001-08-13
ingen vindmätning  
1 Hanna Hellman 90   KA 2 IF 8,66  
2 Gabriella Casadei 89   KA 2 IF 8,91  

4 Elin Westerlund - 90   KA 2 IF 9,25  
5 Madelene Thorell 90   KA 2 IF 9,26   
8 Terese Hurtigh 89   KA 2 IF 9,61     

F12  800m 2001-08-13  
1 Gabriella Casadei 89   KA 2 IF 2.41,1m  
2 Terese Hurtigh 89   KA 2 IF 2.46,5m  

F12  60m häck 76,2 2001-08-14
ingen vindmätning  
1 Gabriella Casadei 89   KA 2 IF 11,10  
2 Hanna Hellman 90   KA 2 IF 11,37  
3 Elin Westerlund 90   KA 2 IF 11,40  
5 Madelene Thorell 90   KA 2 IF 16,30  

F12 Höjd 2001-08-14  
1 Madelene Thorell 90   KA 2 IF 1,30  
2 Elin Westerlund 90   KA 2 IF 1,25   
5 Jonna Lindbom 90   KA 2 IF 1,05       

F12  Längd zon 2001-08-14  
1 Gabriella Casadei 89   KA 2 IF 4,42 2 
Hanna Hellman 90   KA 2 IF 4,23 5 
Elin Westerlund 90   KA 2 IF 4,07   

F12  Tresteg zon 2001-08-13  
1 Gabriella Casadei 89   KA 2 IF 9,46    
4 Madelene Thorell 90   KA 2 IF 8,21 w

8,18 
F12  Kula 2,0 2001-08-14  

1 Patricia Strenius 89   KA 2 IF 9,16  
3 Madelene Thorell 90   KA 2 IF 8,45   

F12  Diskus 0,6 2001-08-14  
1 Elin Bergman 89 IF UDD 20,90  
2 Madelene Thorell 90   KA 2 IF 19,06  
3 Patricia Strenius 89   KA 2 IF 17,89  

10-årsserien 2:a matchen 19 augusti i Karlskrona
Poäng pojkar 1 KA 2 IF101

2 IF Udd 76
3 Kyrkhults SK 26
4 FIF Gnistan 0

Poäng flickor 1 KA 2 IF99
2 IF Udd 82
3 Kyrkhults SK 22
4 FIF Gnistan 21

P10 60m Heat 1 w+0,63 19 aug
1 Christoffer Rydell      91  KA 2 IF           10,28
2 Oscar Gruwberger        93  KA 2 IF           10,42

P10 60m Heat 2 w+1,13 19 aug
1 Anders Hansson          91  KA 2 IF           10,65
2 Tim Larsson             93  KA 2 IF           10,71
3 Daniel Krona            91 KA 2 IF           11,14
4 Alexander Hedström     91  KA 2 IF           11,34
6 Anton Jacobsson         91  KA 2 IF           12,40

P10 60m Heat 3 w+1,04 19 aug
1 Oliver Johnsson         92  IF Udd            10,13
2 Isak Lindbom            91  KA 2 IF           10,29
3 Daniel Nore-Jermehag  91 KA 2 IF           10,88
4 Dag Lindbom             93  KA 2 IF           11,26
5 Adam Prinselaar         94  KA 2 IF           11,67

P10 800m               19 aug
1 Anton Nilsson           94  KA 2 IF        3.06,35
2 Pontus Bergman          91  KA 2 IF        3.09,45

P10 60m H 61,0 w-2,20        19 aug
1 Oliver Johnsson         92  IF Udd            12,82
2 Christoffer Rydell      91  KA 2 IF           14,14
3 Daniel Krona            91  KA 2 IF           14,79
4 Anton Nilsson           94  KA 2 IF           14,92

P10 Höjd               19 aug
1 Johan Malmros           91  IF Udd            1,13
2 Isak Lindbom            91  KA 2 IF           1,07
3 Pontus Bergman          91  KA 2 IF           0,98
5 Daniel Kullberg         92  KA 2 IF           0,85

P10 Längd zon               19 aug
1 Christoffer Rydell      91  KA 2 IF           3,34

2 Isak Lindbom            91  KA 2 IF           3,32 
4 Pontus Bergman          91  KA 2 IF          3,14    
5 Daniel Krona            91  KA 2 IF           2,71

6 Alexander Hedström     91  KA 2 IF           2,70
7 Adrian Lindén           92  KA 2 IF           2,62

9 Dag Lindbom             93  KA 2 IF           2,60 
10 Daniel Nore-Jermehag 91  KA 2 IF           2,56
11 Adam Prinselaar         94  KA 2 IF           2,51
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13 Viktor Hansson          92  KA 2 IF           2,44
14 Daniel Kullberg         92  KA 2 IF           2,36
15 Erik Forselius          92  KA 2 IF           2,27

P10 Kula 2,0               19 aug
1 Anders Hansson          91  KA 2 IF           7,65
3 Viktor Hansson          92  KA 2 IF           5,96
5 Tim Larsson             93  KA 2 IF           5,63
6 Adrian Lindén           92  KA 2 IF           5,38
7 Anton Jacobsson         91  KA 2 IF           5,07
8 Oscar Gruwberger        93  KA 2 IF           5,05

P10 Boll 150               19 aug
1 Anders Hansson          91  KA 2 IF           31,20
3 Adrian Lindén           92  KA 2 IF           21,52
4 Daniel Kullberg         92  KA 2 IF           21,36
7 Oscar Gruwberger        93  KA 2 IF           20,73
8 Erik Forselius          92  KA 2 IF           19,53
9 Dag Lindbom  93  KA 2 IF 19,06
10 Tim Larsson             93  KA 2 IF           18,66
11 Viktor Hansson          92  KA 2 IF           17,57
13 Adam Prinselaar         94  KA 2 IF           15,32
14 Anton Jacobsson         91  KA 2 IF           14,45

P10 5x60m kurirstafett    19 aug
1 KA 2 IF Lag 1 54,26

Pontus Bergman 91, Tim Larsson 93,
Christoffer Rydell 91, Anders Hansson 91, Oscar
Gruwberger 93.

3 KA 2 IF Lag 2 60,29
Viktor Hansson 92, Alexander Hedström 91,

Adrian  Lindén 92, Anton Nilsson 94, Daniel Krona 91.
F10 60m Heat 1 w-1,14 19 aug

1 Linn Olsson             92  FIF Gnistan     10,39
3 Erica Claesson          94  KA 2 IF           11,74

F10 60m Heat 2 w+0,59 19 aug
1 Tove Olsson             92  KA 2 IF           10,66
3 Malin Körling           92  KA 2 IF           11,31
4 Hanna Leandersson    93  KA 2 IF           11,95
6 Frida Eklund            94  KA 2 IF           12,32

7 Malin Claesson          95  KA 2 IF           13,32
F10 60m Heat 3 w-0,59 19 aug

1 Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF           9,72
4 Amanda Kronström      91  KA 2 IF           11,04
5 Caroline Eriksson       93  KA 2 IF           11,44
6 Linnea Jacobsson        95  KA 2 IF           14,45

F10 60m Heat 4 w-0,55 19 aug
1 Linnea Kloss            92  IF Udd            11,05
4 Lisa Sandquist          91  KA 2 IF           11,61
6 Sofie Sjövall           95  KA 2 IF           13,24

F10 800m               19 aug
1 Tove Olsson             92  KA 2 IF        3.22,48
2 Lisa Sandquist          91  KA 2 IF        3.24,12
4 Caroline Eriksson       93  KA 2 IF        3.36,22

F10 60m H 61,0 Heat 1 w+0,93 
1 Sara Eriksson           91  KA 2 IF           12,66
4 Marie Claesson          92  KA 2 IF           15,24

F10 60m H 61,0 Heat 2 w-0,29 
1 Elin Malmgren           92  IF Udd            14,08
2 Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF           14,41

F10 Höjd               19 aug
1 Marie Claesson          92  KA 2 IF           1,07
3 Sara Eriksson           91  KA 2 IF           1,04

F10 Längd zon               19 aug
1 Sara Eriksson           91  KA 2 IF           3,45

2 Louise Larsson          92  KA 2 IF           3,43
5 Marie Claesson          92  KA 2 IF           3,31 

11 Tove Olsson             92  KA 2 IF           2,85
12 Malin Körling           92  KA 2 IF           2,80
16 Hanna Leandersson     93 KA 2 IF           2,63
22 Erica Claesson          94  KA 2 IF           2,31 

24 Lisa Sandquist          91  KA 2 IF           2,29 
25 Sofie Sjövall           95  KA 2 IF           2,13 
26 Malin Claesson          95  KA 2 IF           1,80 
27 Linnea Jacobsson        95  KA 2 IF           1,50 

F10 Kula 2,0               19 aug

1 Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF           8,53
3 Louise Larsson          91  KA 2 IF           5,37

F10 Boll 150               19 aug
1 Louise Larsson          92  KA 2 IF           15,94
4 Amanda Kronström      91  KA 2 IF           12,66
7 Erica Claesson          94  KA 2 IF           11,33
9 Caroline Eriksson       93  KA 2 IF           10,57
11 Sofie Sjövall           95  KA 2 IF           10,46
12 Malin Körling           92  KA 2 IF           10,39
15 Hanna Leandersson     93  KA 2 IF           8,47

F10 5x60m kurirstafett    19 aug
1 KA 2 IF Lag 1 53,02

Marie Claesson 92, Louise Larsson 92, Sara 
Eriksson 91, Tove Ohlsson 92, Sandra

Lundqvist 91.
3 KA 2 IF Lag 2 58,31

Erika Claesson 94, Malin Körling 92,
Caroline  Eriksson 93, Hanna Leandersson 93, Lisa
Sandquist 91.

SM 24-26 augusti i Växjö
M 800m fö 3 24 augusti

1 Rizak Dirshe 72  Malmö AI 1.52,66
8 Christian Martinsson 83  KA 2 IF 2.00,88

M 110m häck fö 2 w+1,1  24 augusti
1 Robert Kronberg 76  IF Kville 13,92
3 Joakim Blaschke 77    KA 2 IF 14,85

M 110m Häck Final w+0,0
1 Robert Kronberg 76  IF Kville 13,45
5 Joakim Blaschke 77   KA 2 IF 14,77

M Stav kval 25 augusti
1 Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF 4,90

M Stav Final 26 augusti
1 Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF 5,64
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BINGOKRYSSNING
KA 2 IF arrangerar även denna höst en BINGOKRYSSNING

Vi åker mycket förmånligt med Stena Line
27-28/10

Ring Mats Johansson 0455-23746

BINGOLOTTO
Ta chansen att abonnera på bingolotter hos KA 2 IF. Vi

skickar hem lotter för fyra veckor.
Kontakta även här Mats Johansson.

Och mera – vi behöver medhjälpare som säljer bingolotter
också. Gör en en insats för KA 2 IF. Mats J vet mera.
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KA 2 Shop
Nu kan ni handla era konsumtionsprodukter av KA 2 IF och gynna klubben!

Produktutbudet är följande:
Kosttillskott: C-vitamin, Anti-ox, Cla, B-vitamin, Multivitamin, Kreatin,

sportdryck, proteindrink, mm.
Hudvård: Foot Lotion, Handkräm, Body lotion, Rengöringskrämer, Solkräm,

Aloevera gel, Shaving gel, Lady shave mm.
Hygien: Deo male, Deo female, Tandkräm, Hårschampo, Duschkräm, flytande

tvål mm.
Hårvård: HårMousse, hårspray, GelWax, HårGele mm.

Kosmetik: Lip Stick, Lip Gloss, Lip Pencil, Eye Shadow, Mascara, Eye Line mm.
Bilvård: Schampo, Vax Schampo, Avfettning, Fälgrent mm.

Rengöring: Handdisk, Maskindisk, Diskglans, Färgtvätt, VitTvätt, Sköljmedel,
Badrumsrent, Sanitetsrent, Fönsterputs, Såpa mm.

Vattenrening: Renar dricksvatten från klor och tungmetaller.
Info: Henrik Dagård 0708-557766, Miro Zalar  0708-900411


